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Расписание занятий 

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» МБОУ 

«Красненская средняя общеобразовательная школа» 

Алексеевского городского округа Белгородской области на 2023- 

2024 учебный год 

№ урока/время 

занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Реализация основных общеобразовательных программ 

Наименование учебного предмета 

Физическая лаборатория 

1/8.30-9.15   Физика 8 Физика 9  

2/9.35-10.20  Физика 9 Физика 9   

3/10.30-11.15  Физика 7    

4/11.25-12.10  Физика 10  Физика 7  

5/12.30-13.15    Физика 10  

6/13.25-14.10      

7/14.20-15.05      

      

Химико-биологическая лаборатория 

1/8.30-9.15    Биология 10  

2/9.35-10.20   Биология10 Биология 8   

3/10.30-11.15 Биология 8  Химия 8   Биология 9  

4/11.25-12.10 Биология 7  Биология 6    

5/12.30-13.15   Биология 5    

6/13.25-14.10  Химия 9 Биология 9    

7/14.20-15.05  Биология 10 Химия 10 Химия 8  



Технологическая лаборатория 

1/8.30-9.15      

2/9.35-10.20      

3/10.30-11.15 Информатика 7  Информатика 9   

4/11.25-12.10 Информатика 8     

5/12.30-13.15      

6/13.25-14.10    Информатика 10  

Реализация курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности 

Технологическая лаборатория 

1/8.30-9.15      

2/9.35-10.20      

3/10.30-11.15  «Основы 

программирования 

на Python» 8 

 «Основы 

программирования» 6 

«Основы 

программирования» 5 

4/11.25-12.10      

5/12.30-13.15      

6/13.25-14.10     «Основы 

программирования на 

Python» 7 

8/14.50-15.20     «Основы 

программирования на 

Python» 9 

Химико-биологическая лаборатория 

8/14.50-15.20    «Удивительное 

рядом» 5-6  

 

Физическая лаборатория 

7/14.20-15.05  «Физика в 

экспериментах» 7-9 

   

Реализация дополнительных общеобразовательных программ естественнонаучной и технологической направленностей 

Химико-биологическая лаборатория 

9/15.30-16.10 «Юный эколог»    «Я исследователь» 

Технологическая лаборатория 

  «Робототехника»    

 


